
Poznávací zájezd do Londýna, 19.5. – 24.5.2024 

Prohlášení o bezinfekčnosti 

 

Prohlašuji, že dle posledního záznamu lékaře ve zdravotním a očkovacím průkazu dítěte 

je dítě …………………………..…………….,    datum narození ……………………….. 

bydliště……………………………………………............................................................  

schopno zúčastnit se poznávacího zájezdu do Londýna. Na základě § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., 

o ochraně veřejného zdraví, prohlašuji, že okresní hygienik nebo ošetřující lékař nenařídil změnu 

režimu mé dceři/mému synovi, jmenovaná/ý nejeví známky akutního onemocnění a nebylo jí/mu 

nařízeno karanténní opatření. Není mi též známo, že by jmenovaná/ý přišla/el během posledních 14 

kalendářních dnů do styku s osobou nemocnou infekční chorobou nebo podezřelou z nákazy. 

Jmenovaná/ý je schopna/en se zúčastnit akce v celém rozsahu. Jsem si vědom(a) právních následků, 

které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

 

 V .............................dne .......................                                    ........................................................…………  

podpis zákonného zástupce dítěte  

(prohlášení nesmí být starší jednoho dne) 

 

Poznávací zájezd do Londýna, 19.5. – 24.5.2024 

Prohlášení o bezinfekčnosti 

 

Prohlašuji, že dle posledního záznamu lékaře ve zdravotním a očkovacím průkazu dítěte 

je dítě …………………………..…………….,    datum narození ……………………….. 

bydliště……………………………………………............................................................  

schopno zúčastnit se poznávacího zájezdu do Londýna. Na základě § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., 

o ochraně veřejného zdraví, prohlašuji, že okresní hygienik nebo ošetřující lékař nenařídil změnu 

režimu mé dceři/mému synovi, jmenovaná/ý nejeví známky akutního onemocnění a nebylo jí/mu 

nařízeno karanténní opatření. Není mi též známo, že by jmenovaná/ý přišla/el během posledních 14 

kalendářních dnů do styku s osobou nemocnou infekční chorobou nebo podezřelou z nákazy. 

Jmenovaná/ý je schopna/en se zúčastnit akce v celém rozsahu. Jsem si vědom(a) právních následků, 

které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

 

 V .............................dne .......................                                  ........................................................…………  

podpis zákonného zástupce dítěte  

(prohlášení nesmí být starší jednoho dne) 


